
Inteligentní dávkovač krmiva 
PetKit Fresh Element Mini SOLO

Návod k obsluze



Upozornění pro uživatele

Děkujeme, že jste se rozhodli zakoupit chytrý dávkovač krmiva PETKIT Fresh 
Element Mini SOLO. Společnost PETKIT usilovně pracuje na tom, aby vám a 
vašim domácím mazlíčkům umožnila lepší život díky využití vědy a technologií. 
Před použitím si prosím pečlivě přečtěte návod k tomuto zařízení. Instalací a 
používáním tohoto zařízení dáváte najevo, že jste si přečetli a přijali následující 
bezpečnostní pokyny. Společnost PETKIT nenese žádnou odpovědnost ani právní 
záruky za nehody nebo ztráty způsobené nesprávným používáním zařízení. 
Společnost PETKIT si vyhrazuje právo interpretovat a upravovat tyto informace.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

1. Nedodržení následujících bezpečnostních pokynů může mít za následek 
nesprávnou funkci přístroje nebo jiné nepředvídané nehody.
2. Přístroj nastavujte a používejte pouze v souladu s pokyny uvedenými v návodu k 
použití.
3. Toto zařízení se nedoporučuje pro zvířata mladší 3 měsíců.
4. Zařízení používejte pouze v interiéru. Nepoužívejte zařízení na přímém 
slunečním světle, protože to může ovlivnit jeho výkon; chraňte před ohněm.
5. Nedovolte zvířatům žvýkat napájecí kabel. Hrozí nebezpečí poškození kabelu.
6. Používejte pouze dodaný napájecí adaptér. V opačném případě může dojít k 
poškození zařízení nebo ohrožení bezpečnosti.
7. Ujistěte se, že je jednotka umístěna na rovném povrchu. Nepřevracejte jednotku, 
protože by nemusela správně fungovat.
8. Do nádoby na krmivo pro zvířata nedávejte nic jiného než krmivo pro zvířata. Mohlo 
by dojít k poškození výrobku a ohrožení bezpečnosti a zdraví zvířete.
9. Abyste zabránili převrácení jednotky, doporučujeme ji umístit do rohu nebo ke zdi.
10. Abyste zabránili pádu jednotky a zranění domácího zvířete nebo poškození 
majetku, nestavte jednotku na vyvýšené místo.
11. Nedovolte, aby se přístroj namočil.
12. Pokud zařízení přestanete používat, nezapomeňte vyjmout baterie a odpojit 
napájení a před odložením zařízení vyčistěte a vysušte.
13. Před přemístěním přístroje odpojte napájecí kabel.
14. Děti by měly tento spotřebič obsluhovat pouze pod dohledem dospělé osoby.



Odvlhčovač x 
1

15. Aby nedošlo ke zbytečnému poškození nebo zranění, smí spotřebič opravovat 
pouze technik.
16. Pokud musíte opustit dům, zkontrolujte, zda jsou baterie v komoře dostatečně 
nabité (tento přístroj používá pouze alkalické baterie).
17. V případě jakýchkoli problémů s provozem tohoto přístroje se obraťte na 
zákaznický servis.

Seznam položek

*Před nastavením zařízení se ujistěte, že máte všechny potřebné součásti.

Hlavní část x1 Miska na krmení 
z 
n e r e z o v é  
oceli 

x 1

Nádoba na potraviny x 
1

Síťový adaptér x 1Návod k použití x 1



Popis produktu

Obálka
Tlačítko pro uvolnění krytu

Nádoba na skladování potravin

Otevření dávkovače krmiva

Nerezová miska na jídlo Stojan na 

misky

Tlačítko PUSH

Indikátor Wi-Fi

Tlačítko 
nastavení Wi-Fi

Tlačítko ručního dávkování

*Pravidelně budeme produkt vylepšovat, abychom zajistili lepší produkt. Pokud 
ilustrace neodpovídají tomu, co vidíte na jednotce, odkazujeme na standardní 
jednotku.

Kulatý řez

Tlačítko PUSH 

Hlavní část



Odvlhčovací 
komora

Protiskluzové podložky na hlavní části

Kryt baterie

Spodní část Napájecí port

Vnitřek nádoby na potraviny Vnitřní strana víka

Silikonové čepele 
dávkovače krmiva



již má své pozůstatky).
1. Připojte napájecí zdroj
Odpojte napájecí kabel a připojte jej k napájecímu portu na spodní straně hlavní jednotky.

STRUČNÁ REFERENČNÍ PŘÍRUČKA (KONFIGURACE 
ZAŘÍZENÍ)

(*Při instalaci jednotky se ujistěte, že nádoba na potraviny není

2. Nainstalujte hlavní část
1. Umístěte hlavní jednotku na rovný povrch.
2. Stiskněte a podržte tlačítka PUSH a poté nasměrujte
kruhové výřezy na obou stranách nádoby na potraviny
dolů směrem k tlačítkům PUSH, dokud nejsou tlačítka
zcela zasunuta do kruhových výřezů (jak je znázorněno
na obrázku níže).
3. Vezměte nerezovou misku na potraviny a umístěte ji
do stojanu na misky.

Naskenováním kódu QR 
zobrazíte instruktážní video o 
instalaci.

3. Nainstalujte náhradní 
baterie. (Pokud chcete 
instalovat baterie, musíte je 
zakoupit samostatně).
(*Před instalací baterie se ujistěte.
se zdá, že v nádobě nejsou žádné potraviny).
1. Vyšroubujte šroub a sejměte kryt baterie.
2. Vezměte 5 baterií AAA a vložte je do
přihrádky na baterie. (Všimněte si
orientace kladného a záporného pólu).
3. Nasaďte zpět kryt baterie a utáhněte
šroub.
*Doporučujeme zkontrolovat a vyměnit
baterie, než necháte přístroj delší dobu
bez dozoru. Vždy vyměňte baterie s nízkým
stavem nabití. (Používejte pouze alkalické
baterie).

Spodní část

ć



OTEVŘENÍ VÍKA A PŘIDÁNÍ KRMIVA

1. Otevřete kryt
Stiskněte palcem tlačítko pro 
uvolnění krytu a posuňte kryt ve 
směru OTEVŘENO, jak je 
znázorněno na následujícím 
obrázku, a poté kryt zvedněte.

2. Vložte odvlhčovač
Otevřete vysoušecí komoru, 
vyjměte balíček vysoušedla a 
rovnoměrně jej umístěte do 
komory. Poté komoru zavřete.

3. Přidejte krmivo pro domácí zvířata
1. Přidejte krmivo pro domácí zvířata. (Nepřekračujte hranici MAX.)
2. Uzavření víka: Zadní část víka zařízněte do dvou otvorů na horní straně nádoby na 
potraviny a poté přední část víka přitlačte dolů.
*Doporučuje se, aby velikost suchého krmiva pro domácí zvířata nepřesáhla 12 mm.

Kontrolní karta:
Velikost granulí pro domácí zvířata

Velikost suchého krmiva nebo lyofilizovaných granulí by měla být 
menší než 12 mm.



POUŽITÍ APLIKACÍ

1. Připojení k aplikaci

Stáhněte si aplikaci PETKIT a dokončete registraci prostřednictvím aplikace. 
Přejděte na domovskou stránku aplikace a podle pokynů přidejte chytrý dávkovač 
krmiva Petkit Fresh Element Mini SOLO a připojte zařízení.

2. Použití aplikace k dálkovému 
ovládání výdeje krmiva

Naskenujte QR 
kód a stáhněte si 
aplikaci PETKIT.

3. Ruční krmení

Podržte stisknuté tlačítko 
ručního podávání. Uvolněte 
tlačítko pro zastavení dávkování.

Pomocí aplikace lze nastavit plán krmení. 
Dávkovač bude automaticky dávkovat 
krmivo každý den podle nastavení. Když se 
váš mazlíček nají, obdržíte oznámení. Díky 
tomu můžete lépe kontrolovat, kdy váš 
mazlíček jí a kolik toho pokaždé sní.



Indikátor Wi-Fi Stav

Indikátor Wi-Fi

Pomalé blikání : Zařízeníje offline, není žádné spojení s Inter- netem.

Rychlé blikání: Zařízení se připojuje k síti Wi-Fi. Zapnuto 

(nepřetržitě): Zařízení je připojeno k internetu.

Vyp
nuto
:

Indikátor Wi-Fi je vypnutý.

Indikátor Wi-Fi



Kontejner 
pro skladování

Obaly výživa

1. Otevřete víko a vyjměte balíček vysoušedla.
2. Vyjměte nádobu na potraviny a umístěte dávkovač na rovný povrch. 
Stiskněte tlačítko PUSH na boční straně a současně nakloňte nádobu na 
druhou stranu a vysuňte ji.
3. Vyjměte misku na jídlo.
4. Vyčistěte postupně každou přihrádku, počínaje nádobou na potraviny 
(včetně pádla dávkovače potravin uvnitř), víkem a miskou. Při čištění 
doporučujeme použít správné množství mýdla a po skončení čištění součásti 
opláchnout a osušit.
*Pamatujte, že hlavní jednotka nesmí zmoknout.

Miska na jídlo

Stojan na mísu

ČIŠTĚNÍ SPOTŘEBIČE



5. Po vyčištění a vysušení znovu sestavte jednotlivé součásti ve správném pořadí, 
počínaje nádobou na potraviny, poté víkem a nakonec miskou. (Před opětovným 
sestavením se ujistěte, že jsou všechny součásti zcela suché). Pokud při instalaci 
nádoby na potraviny nelze nádobu zajistit na místě, zkuste otáčet lopatkami podávacího 
zařízení, dokud tlačítko PUSH nezapadne do kulatých výřezů nádoby na potraviny. (Viz 
obrázek níže).

Podávací lopatky dávkovače



NEJČASTĚJŠÍ PROBLÉMY

Podavač SOLO je vypnutý:
Pokud podavač ztratí spojení se směrovačem, zařízení přejde do režimu offline. 
Možné příčiny tohoto problému jsou:
1. Napájení podavače bylo odpojeno. Pokud k tomu dojde, směrovač nebude 
fungovat a podavač se přepne na napájení z baterie. Pokud nejsou 
nainstalovány baterie, přístroj přestane pracovat, dokud nebude napájení 
obnoveno. Než se baterie vybijí, bude podavač pracovat normálně. Aplikace se 
však nebude moci k zařízení připojit. Záznamy o krmení budou během této doby 
označeny jako "neznámé". (Poznámka: po obnovení internetového připojení bude 
možné aktualizovat maximálně 10 záznamů o krmení a během této doby nebude 
možné upravovat plán krmení).
2. Internet doma byl odpojen (může to být z různých důvodů, např. přerušení 
připojení poskytovatelem internetu). V takovém případě bude dávkovač nadále 
normálně fungovat, ale aplikace nebude moci sledovat stav dávkovače. Všechny 
záznamy o podávání z tohoto období budou označeny jako "neznámé". 
(Poznámka: po obnovení internetového připojení bude možné aktualizovat 
maximálně 10 záznamů o krmení a jeden plán krmení.

Krmítko nesprávně dávkuje krmivo:
Podavač používá pevný objem pro určení dávky vydávaného krmiva. Každá 
porce má přibližně 10 g. Skutečná hmotnost každé porce závisí na velikosti a 
hustotě granulí. Když je zásobník plný, má každá porce relativně konstantní 
hmotnost. Ve většině případů lze množství dávky upravit v nastavení. Když je 
hladina krmiva nízká, může se velikost porce snížit. Ujistěte se, že je v zásobníku 
vždy dostatek krmiva.



Základní specifikace

Název produktu: Inteligentní dávkovač krmiva PetKit Fresh Element Mini SOLO

Kód produktu: P570

Rozměry výrobku (mm): 167mm*296mm*316mm 

Doporučeno pro: Celková hmotnost 

výrobku: 1,32 kg

Bezdrátové 

připoj

ení: Jmenovité napětí: 6VDC

Jmenovitý výkon: Výkon: 6W/1000mA



Prohlášení o shodě FCC

Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za 
shodu, mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele k provozu zařízení.
Toto zařízení splňuje požadavky části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím 
dvěma podmínkám:
(1) toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a
(2) zařízení musí akceptovat veškeré rušení, včetně rušení, které může způsobit
nežádoucí provoz.
Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a vyhovuje limitům pro digitální zařízení třídy B
podle části 15 pravidel FCC.Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly
přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení v obytné instalaci. Toto zařízení
generuje, využívá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není
instalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení
rádiových komunikací. Neexistuje však žádná záruka, že v konkrétní instalaci k
rušení nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo
televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme
uživateli, aby se pokusil rušení odstranit jedním nebo více z následujících opatření:
-Změna směru nebo polohy přijímací antény.
-Zvětšení vzdálenosti mezi zařízením a přijímačem.
-Zapojení zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je připojen přijímač.
-Poraďte se se svým prodejcem nebo zkušeným technikem pro vysílání.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na 
určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v 
souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování odpadů nebo v 
obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. Evropské unie (EU), 
týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí, 
které specifikují nebezpečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře časem a používáním 
stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v laboratorních podmínkách, kde jsou pro 
přístroj optimální provozní podmínky a kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní 
doba ve skutečno-sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-ny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-de-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, může dojít k trvalému poškození 
výrobku. Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti

.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.




